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Petäjä-opiston uutiskirje  
27.9.2024 

Syysloma lähestyy 
Syysloma on tarpeen jo palautumisenkin puo-
lesta. Petäjän lomat noudattavat koulupuolen 
kalentereita ja porrastuvat kahdessa maakun-
nassa toimivassa opistossa eri viikoille: 

Hämeenkyrö, Kihniö ja Parkano 14.–20.10. 
Kankaanpää, Karvia ja Pomarkku 21.–27.10. 

Muistuttakaa ryhmissä, kumpi viikko on syys-
loma. Siitä ei lähetetä erillisiä ilmoituksia. 

Ne opettajat, joilla on kursseja kummankin 
maakunnan puolella ovat ikävässä tilanteessa, 
ettei kokonaan vapaata viikkoa ole ollenkaan. 
Heille neuvoksi, että jutelkaa ryhmien kanssa, 
sopiiko heille kokoontumiskerran siirto. Mah-
dollisuuksia on pidentää kokoontumiskertoja, 
siirtää yksi kerta syyskauden perään itsenäi-
syyspäiväviikolle tai kokoontua syyslomavii-
kolla. Tämä edellyttää, että tilan omistajalle 
sopii ryhmän kokoontua myös loma-aikana.  

Muista ilmoittaa muutoksista toimistoon. Saa-
daan palkat kerralla oikein ja osataan neuvoa 
toimistosta asiaa kyseleviä. 

Toimisto tiedottaa 
Toimistot suljettu syyslomalla seuraavasti: 

• Hämeenkyrön toimisto 14.-20.10. 
• Kankaanpään toimisto 21.-27.10. 
• Parkanon toimisto 14.-20.10. 

Ryhmissä voi muistuttaa, että kurssimaksuja 
voi maksaa Epassilla ja Smartumilla pe 11.10. 
saakka. Sen jälkeen aletaan valmistella lasku-
tusta. Perinteinen paperilasku lähtee niille, 
jotka eivät ole maksaneet kurssimaksua il-
moittautuessa tai em. liikunta- ja kulttuuri–
eduilla. Paperilaskut lähetetään kurssilaisten 
kotiosoitteisiin loka-marraskuun aikana. 

Tuntiopettajien matkakorvauksissa on 20 km 
omavastuu / suunta / päivä. Se koskee kaikkia 
matkoja opettamaan, opekokoukseen, tava-
ran hakuun ym. Esim. 45 km työmatkasta ope-
tuspaikkaan saa korvausta 90-40=50 km:stä. 

Kässämessuille Seinäjoelle 
Lähdemme la 5.10. yhteiskuljetuksella Petäjä-
opiston pihasta (Jämintie 2C Kankaanpää) klo 
8:30 Honkajoen (klo 9:00) kautta Seinäjoelle. 
Pysähdymme menomatkalla Lankatalo Tapion 
Kauppaan Kauhajoella. Paluumatkalle lähde-
tään Seinäjoelta noin klo 16. 

Matkan hinta 35 € sisältää bussikuljetuksen ja 
pääsylipun. Maksu käteisellä bussissa. Lisätie-
dot ja ilmoittautuminen Marika Kiekara puh. 
040 481 4985 ke 2.10. mennessä. Tervetuloa! 

Tampereelle juhlimaan 
Saskyn henkilöstöjuhla järjestetään Tuulen-
suun palatsissa (Hämeenkatu 30, Tampere). 
Se on pe 8.11. kello 18-24. Yhteiskuljetusten 
lähtöaikoja tarkennellaan lähempänä.  

Ilmoittautuminen on sitova ja päättyy 30.9. Il-
moittautumislomake löytyy intrasta (kirjaudu-
taan Sasky-tunnuksella). Jos kirjautumisessa 
on ongelmia, soita toimistoon, joka täyttää lo-
makkeen puolestasi. 

Villen terveiset 
Oma työnkuvani muuttuu nyt rehtori Raisa 
Raskun sijaistuksen ajaksi kokonaan "paperi-
töiden" puolelle. Työnumeroni on 040 640 
5680. Toivon, että keskitetään kaikki työasiat 
tähän numeroon. Pyrin olemaan Parkanon 
Musiikkiopistolla ma & ti sekä Hämeenkyrön 
Iisakissa ke-pe. Hallintopuolella on vähemmän 
työvoimaa sijaisuuden ajan. Pyydän kärsivälli-
syyttä. Asiat saadaan varmasti kyllä lopulta 
hoidettua. Ollaan matalalla kynnyksellä yhtey-
dessä. 

Terveisin, 
vs. rehtori Ville Koppanen 

https://edusasky.sharepoint.com/sites/Henkilosto/SitePages/Kutsu-henkil%C3%B6st%C3%B6juhlaan-8.11.2024.aspx
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